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EVALUACION TECNICA

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS FAR.SP.078.2018

SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS DE CONSUMO NECESARIOS EN PROCEDIMIENTOS DE MANEJO DE HERIDAS A TRAVES DE UN SISTEMA DE PRESION

NEGATIVA PARA LA ATENCION DE PACIENTES DEL HUDN E.S.E.

PROPONENTE CERTIFICACIONES DE | FICHAS TECNICAS ACTA DE REGISTROS CCCA CARTA DE ANEXO 3

EXPERIENCIA Y HOJAS DE VISITA CON SANITARIOS AUTORIZACION

(méximo tres) SEGURIDAD CONCEPTO DE

FAVORABLE DISTRIBUCION

EQUIPAR SALUD IPS S.AS. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE
COMERCIALIZADORA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE
FUERTES / MEJIA
R.P. MEDICAS S.A. NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE

OBSERVACIONES:
- RP. MEDICAS 5.A.: NO CUMPLE EN CERTIFICACIONES DE EXPERIENCIA-Las certificaciones de experiencia solicitadas en el literal
7 de la solicitud simple de ofertas debe ser emitidas por la entidad contratante, cuyas constanaas deben contener como minimo:
) valor del contrato, nombre del contratante, nombre del contrat1sta y fecha de suscnpmon del contrato. a
- RP. MEDICAS S.A.: NO CUMPLE — Carta de Autorizacién de Distribucién, No allega-carta de autorizacién de distribucion de la
marca propuesta.

ISABEL DALILA BURBANO ROSERO
Profesional Especializada area dela Salud
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